2019 年 8 月 23 日
関係者各位

   管財部調達課

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ館（仮称）・国際教育寮建設に伴う既設ｴﾘｱ通信ｹｰﾌﾞﾙ延線作業について

  平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件について、ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ館(仮称)・国際教育寮建設に伴う既設ｴﾘｱ通信ｹｰﾌﾞﾙ延

線作業を下記のとおり実施いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件  名   ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ館(仮称)・国際教育寮建設に伴う既設ｴﾘｱ通信ｹｰﾌﾞﾙ延線作業

作業場所   グリーンテラス(屋内・屋外)・プロムナード下

期  間   2019 年 9 月 6 日(金)～9 月 8 日(日) 8:00～20:00
       ※プロムナード下を高所作業車使用での作業となるため、一部車両片

側交互通行となります。(別紙参照)
       ※作業の関係で 2 階女子トイレが使用不可となりますので、多目的ト

イレ利用のご協力をお願いいたします。(別紙参照)

2019 年 9 月 14 日(土)  8:00～20:00 ※15 日(日)予備日となります。
       ※グリーンテラス 1 階南側駐車場の使用ができません。(別紙参照)

       ※9 月 9 日(月)～12 日(木)も作業実施日となりますが、利用者様への直

接の規制等はございません。

施工会社   積水ハウス株式会社(担当：大野)

問合せ先   管財部調達課 山・峯村（内線 2156、2154）

以 上